
Câmara Municipal de 
iso Soe 

/1 

Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43 

PORTARIA N.° 001/2025 

UDA SABRINA Y 

SABRINA YAMAJI ARRUDA, Presidente da 
Câmara Municipal de Quinta do Sol, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.1° Conceder à servidora Tilais Ribeiro da Silva, 

ocupante do cargo de Assessora Administrativa, 30 (trinta) dias de 

férias regulamentares, referente ao período aquisitivo de 08/04/2023 

à 07/04/2024, a partir de 03 de Fevereiro de 2024, sendo 10 (dez) 

dias convertidos em abono pecuniário e gozo de 20 (vinte) dias. 

Art. 2° Esta Portaria entre em vigor nesta data. 

Câmara Municipal de Quinta do Sol - PR, em 03 de Fevereiro de 

2025. 

Presidente do Poder Legislativo 

Edifício Orlando Montanari 
Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311 

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.  pr. gov. br 


	00000001

